
20889



Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 053967
VŘ č. 261/21/OCN

ČI. 2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2021 Smlouvu o dílo ev. č. 053967 s názvem „ČS EuroOil 

Kyjov - rekonstrukce technologie11 (dále jen „smlouva11). Předmětem smlouvy je závazek 
Zhotovitele řádně, včas a ve stanoveném rozsahu provést dílo s názvem „ČS EuroOil Kyjov - 
rekonstrukce technologie" (dále také jen „Dílo").

2.2 S ohledem na skutečnost, že v průběhu provádění Díla se vyskytly okolnosti, které zapříčinily 
změnu jeho rozsahu spočívající ve vzniku Víceprací, dohodly se Smluvní strany na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 evid. č. 053967/1 (dále jen „dodatek").

ČI. 3 PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Předmětem dodatku je změna rozsahu Díla a na něj navazující změna Ceny díla, tak jak je 
ujednáno níže.

3.2. V průběhu provádění Díla dle smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny díla, a 
to z důvodu Víceprací. Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla a vznik 
Víceprací jsou zaznamenány ve stavebním deníku a ve smyslu čl. 4 Všeobecných obchodních 
podmínek („VOP"), které tvoří nedílnou součást smlouvy a současně byl vypracován 
samostatný změnový list charakterizující změny rozsahu Díla.

3.3. Smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě stvrzují sjednanou změnu rozsahu Díla, tj. tímto 
dodatkem Smluvní strany schvalují a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikované v čl. 
2 odst. 2.3 smlouvy se stávají i Vícepráce uvedené ve změnovém listu, resp. protokolu o 
změnovém řízení, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a tedy čl. 2 odst. 2.3 smlouvy se doplňuje 
o práce a výkony Zhotovitele spočívající ve vykonání Víceprací specifikovaných ve změnovém 
listu.

3.4. Z důvodu změny rozsahu Díla a na ně navazující změny Ceny díla se Smluvní strany dohodly, 
že čl. 4 odst. 4.1 smlouvy se doplňuje o cenu za Vícepráce.

Cena za Vícepráce je stanovena na základě Přílohy č. 1 tohoto Dodatku a činí:

188297,- Kč (slovy: stoosmdesátosmtisícdvěstědevadesátsedmkorun českých) bez DPH.
3.5. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na čl. 5 VOP se Smluvní strany dohodly, že 

celková Cena díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě v čl. 4 odst. 4.1 smlouvy, se zvyšuje 
a je nově stanovena jako cena smluvní bez DPH ve výši 5 683 855,68 Kč

(slovy: pětmiliónůšestsetosmdesáttřitisicosmsetpadesátpětkorun českých a 
šedesátosmhaléřů), bez DPH

přičemž rozdíl mezi Cenou díla dle smlouvy před nabytím účinnosti tohoto dodatku a Cenou 
díla sjednanou mezi Smluvními stranami tímto dodatkem bude uhrazena Objednatelem na 
základě samostatné faktury vystavené Zhotovitelem po nabytí účinnosti tohoto dodatku. Faktura 
vystavená Zhotovitelem dle předchozí věty tohoto ustanovení musí mít náležitosti sjednané v čl. 
6.8 VOP.

3.6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely smlouvy se 
Cenou díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu Víceprací uvedená v předchozím odstavci.

Čl. 4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4.2. Smluvní strany potvrzují, že ujednáními v tomto dodatku jsou mezi sebou beze zbytku 
vypořádány ve vztahu к Vícepracím, jejich důvodům i okolnostem.

2



4.3. Ostatní ustanovení původní Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna.

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, 
nestanovf-li obecně závazný právní předpis jinak.

4.5. Příloha č. 1 - Protokol o změnovém řízení č. 1 ze dne 3. 11.2020 včetně změnového listu č. 1.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 053967
VŘ č. 261/21/OCN

V Praze dne: “j g -]}- 2021 V Přerově dne: f l-ъ l:l

Za Objednatele:
ČEPRO, a.s.

Za Zhotovitele:
PIK s.r.o.

př a
Jiří Jehlář 
jednatel

.... ...........
I dt
č stva



Protokol o změnovém řízení
Datum

Strana 10 z 2
Číslo změny

3.11.2021 1

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL
Číslo smlouvy: SoD 053967 SoD 053967

Název a sídlo:

Název společnosti
РЖ s.r.o. Na Hrázi 781/15, 750 02 Přerov I - 
Město

Čepro, a. s.
Dělnická 12
170 04 Praha 7

Název akce

„ČS 409 Kyjov - rekonstrukce technologie44
Inv. čís. akce: 1211003

Popis změny

Požadavek OÚaSM na dodatečné práce:
VS CNG komunikační kabely, napájení světla s pohybovým čidlem, kabely pro záblesková čidla v podhledu, 
Octomat napájecí a komunikační kabely, Boxy PHP komunikační kabely, Totem napájecí a komunikační kabely, 
Úprava poklopů,

Požadavek na změnu předkládá И Objednatel □ Zhotovitel

Důvod změny Dotčená oblast
C01 |_| Vliv na životní prostředí CIO |_| Chyba administrace projektu DO 1 |_| Technologický proces
C02 |_| Podmínka stavebního povolení C11 |_| Chyba dílenské prefabrikace D02 [X] Stavební práce
C03 |_| Podmínka povolení na práci 02 |_| Chyba montáže na stavbě D03 □ Ocelové konstrukce
C04 |_| Chyba kontraktu C13 1_1 Chyba v provedení zařízení D04 |_| Strojní zařízení
C05 1_| Chyba základní projektové studie C14 Nepředvídané okolnosti stavby D05 |_| Potrubí
C06 |_| Chyba koncepčního řešení 05 |_| Změna podmínek stavby D06 H Elektro
C07 |_| Chyba realizační projektové dokumentace 06 Požadavek Čepro D06 1_| Měření a regulace
C08 |_| Chyba revize realizační projektové dokumentace 07 |_| Ostatní: D07 |_| Řídící systém
C09 |_| Chyba v harmonogramu 08 U D08 |_| Ostatní

Důsledky změny

Změna ovlivňuje cenu fX] ANO □ ne

Změna ovlivňuje HMG |__ | Ano И Ne

Změna ovlivňuje kvalitu 1 1 Ano И Ne

Změna ovlivňuje Záruční podmínky |__ | Ano □ ne

Změna ovlivňuje proces nebo vyžaduje změny v ostatních částech projektu (výrobny) |__ | Ano □ ne

Změna ovlivňuje ostatní části smlouvy o dílo (mimo předmětu, ceny, termínu, záruk). □ ano □ ne

změna ovlivňuje: □ ano □ ne

Navrhovaná opatření

Navrhovaný druh ceny

Pevná cena 1 IN 188 297,00 Kč Cena “Cost+Fee” 1 II 1 Jiná dohoda o ceně □
Zdůvodnění:

Přílohy a poznámky

Příloha: Změnový list č. 1
Datum
3. 11.2021

Příloha č. 1:
Datum

Poznámky:

Příloha 5.10 směrnice Řízení investic






